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Nama Mata Kuliah : Organisasi dan Manajemen Dosen : Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI (5165)

Kode MK dan Kelas : CCG 120 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 23
Mar 2021

07:30 -
10:00

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

Teori 60 Online
KULIAH. 
ONLINE 

SESI. 01,  23 
MARET 
 2021 

Konsep dasar
manajemen

Selesai

2/1 Selasa, 30
Mar 2021

07:30 -
10:00

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

Teori 59 Online
kuliah online.
sesi 02, 30-

03-2021 
materi
kuliah.
Fungsi

manajemen

Selesai

3/1 Selasa, 6 Apr
2021

07:30 -
10:00

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

Teori 56 Online
KULIAH  ONLINE :

03, 06.04.2021

Lingkungan
organisasi 

Selesai

4/1 Selasa, 13
Apr 2021

07:30 -
10:00

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

Teori 60 Online
KULIAH  ONLINE 

SESI 04, 
13.04.2021

Pengambilan
keputusan 

Selesai

5/1 Selasa, 20
Apr 2021

07:30 -
10:00

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

Teori 58 Online
KULIAH.
ONLINE.
SESI 05,

TGL. 
20.04.2021 
Manajemen

Strategis

Selesai

6/1 Selasa, 27
Apr 2021

07:30 -
10:00

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

Teori 60 Online
KULIAH.
SESI. 06 

Kolaborasi

Selesai

7/1 Selasa, 4 Mei
2021

07:30 -
10:00

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

Teori 59 Online
KULIAH 
ONLINE 
SESI. 07 

keputusan
Individu dan

organisasi

Selesai

8/1 Selasa, 8 Jun
2021

5165 - Ir.
KUNDANG

Teori 59 Online Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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07:30 -
10:00

KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

KULIAH  ONLINE
TATAP  MAYA KE ;
08,  8  JUNI 2021

PENGAMBILAN
KEPUTUSAN
KELOMPOK

 

9/1 Selasa, 15
Jun 2021

07:30 -
10:00

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

Teori 58 Online
KULIAH TATAP 

MAYA.  SESI.   09

Organisasi dan
Manajemen 

Selesai

10/1 Selasa, 22
Jun 2021

07:30 -
10:00

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

Teori 58 Online
KULIAH  ONLINE 

 SESI.  10

Perencanaan
manajemen 

Selesai

11/1 Selasa, 29
Jun 2021

07:30 -
10:00

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

Teori 55 Online
MATERI KULIAH 
TATAP  MAYA. 

SESI 11

Struktur Oganisasi 

Selesai

12/1 Selasa, 6 Jul
2021

07:30 -
10:00

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

Teori 58 Online
MATERI KULIAH
ONLINE SESI  12 

Manajemen konflik 

Selesai

13/1 Selasa, 13
Jul 2021

07:30 -
10:00

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

Teori 55 Online
KULIAH  TATAP 
MAYA SESI 13

PENGAWASAN 

Selesai

14/1 Selasa, 20
Jul 2021

07:30 -
10:00

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN , MMSI

Ruang :

Teori 58 Online
KULIAH  ONLINE.

SESI 14

PENGEDALIAN

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Organisasi dan Manajemen Dosen : Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI
(5165)

Kode MK dan Kelas : CCG 120 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

RFID

No.No. NIMNIM NamaNama StatusStatus Waktu Log RFIDWaktu Log RFID

1. 20190801528 Aditya Belum Hadir

2. 20200801005 Nicholas Janitra Belum Hadir

3. 20200801006 Gallen Alfonso Belum Hadir

4. 20200801010 Alvin Indrawan Belum Hadir

5. 20200801012 Hafizh Ramadan Belum Hadir

6. 20200801013 Vernando Belum Hadir

7. 20200801015 Joko Sulistyo Belum Hadir

8. 20200801016 Dio Hartawan Arnas Belum Hadir

9. 20200801017 Wisnu Hidayat Saputra Belum Hadir

10. 20200801018 Andina Megitha Rizkana Belum Hadir

11. 20200801019 Lysa Apriani Belum Hadir

12. 20200801020 Edward Pieters Belum Hadir

13. 20200801037 Elvaret Belum Hadir

14. 20200801046 Agnes Margareth Natasya Fernandez Belum Hadir

15. 20200801048 Noviyana Belum Hadir

16. 20200801051 Rendy Ilhamsyah Belum Hadir

17. 20200801056 Michlee Septian Chandra Belum Hadir

18. 20200801059 Edwin Mayleo Chiandra Belum Hadir

19. 20200801065 Muhammad Murod Alfaregi Belum Hadir

20. 20200801085 Kristiyanti Sampe Paledung Belum Hadir

21. 20200801088 Epiphanias Harefa Belum Hadir

22. 20200801126 Syach Rheza Fahlevy Belum Hadir

23. 20200801133 Ferby Septian Belum Hadir

24. 20200801144 Nur Alifia Riany Belum Hadir

25. 20200801162 Gery Octavansyah Belum Hadir

26. 20200801166 Bagas Djunaedi Belum Hadir

27. 20200801210 Febsa Maulana Aziz Belum Hadir

28. 20200801217 Michael Belum Hadir

29. 20200801220 Arisman Jamili Belum Hadir

30. 20200801224 Ari Candra Kusuma Belum Hadir

31. 20200801230 Erieke Aningtyas Belum Hadir

32. 20200801234 Berkah Riyadi Belum Hadir

33. 20200801256 Muhammad Hekmatyar Al Bandani Belum Hadir

34. 20200801334 Atmaja Satria Belum Hadir

35. 20200803001 Naditra Santosa Belum Hadir

36. 20200803002 M Dede Soffiyullah Belum Hadir

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Menggunakan RFID, tanggal : 2021-09-01

 Daftar Peserta Kelas
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37. 20200803005 Rafi Farizki Belum Hadir

38. 20200803015 Yolanda Agustin Belum Hadir

39. 20200803025 Vinalia Belum Hadir

40. 20200803028 Ahmad Hisyam Belum Hadir

41. 20200803032 Dzakky Avicena Bravo Wijaya Belum Hadir

42. 20200803035 Rekka Apriliyanti Hadisman Belum Hadir

43. 20200803037 Yanuar Anggito Raharjo Belum Hadir

44. 20200803040 Derliana Belum Hadir

45. 20200803041 Arya Bintang Setiawan Belum Hadir

46. 20200803043 Axel Restu Permana Belum Hadir

47. 20200803044 Aymaan Abdullah Abdat Belum Hadir

48. 20200803047 Siti Nur Kholifah Belum Hadir

49. 20200803051 Selvi Jenifer Ezenwune Belum Hadir

50. 20200803062 Fisabilia Adipati Ruslan Belum Hadir

51. 20200803066 Wiranata Sutoyo Belum Hadir

52. 20200803069 Adriel Savero Belum Hadir

53. 20200803071 Mutiara Nur Alamsyah Atjamalia Belum Hadir

54. 20200803075 Bagus Winanto Belum Hadir

55. 20200803077 Khalid Fadlilah Belum Hadir

56. 20200803079 Eric Armando Belum Hadir

57. 20200803085 Dinda Oktaviani Waruwu Belum Hadir

58. 20200803093 Sunarni Belum Hadir

59. 20200803098 M Faridzhan Farhan Belum Hadir

60. 20200803125 Agung Dwi Sahputra Belum Hadir
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Nama Mata Kuliah : Organisasi dan Manajemen Dosen : Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI (5165)

Kode MK dan Kelas : CCG 120 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI pada tanggal 19-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

UAS 30

tugasonline 20

quizonline 20

ABSENSI 0

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)  
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

 

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline ABSENSIABSENSI

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 30 %30 % 20 %20 % 20 %20 % 0 %0 %

1. 20190801528 Aditya 80,00 78,00 76,00 75,71 92,86 77.74  A-

2. 20200801005 Nicholas Janitra 82,00 80,00 80,00 92,86 100 83.17  A

3. 20200801006 Gallen Alfonso 80,00 80,00 78,00 95,71 100 82.74  A

4. 20200801010 Alvin Indrawan 80,00 80,00 80,00 98,57 100 83.71  A

5. 20200801012 Hafizh Ramadan 80,00 80,00 78,00 92,86 100 82.17  A

6. 20200801013 Vernando 80,00 82,00 80,00 100,00 100 84.60  A

7. 20200801015 Joko Sulistyo 80,00 80,00 80,00 92,86 100 82.57  A

8. 20200801016 Dio Hartawan Arnas 81,00 78,00 78,00 78,00 85,71 78.90  A-

9. 20200801017 Wisnu Hidayat Saputra 80,00 80,00 80,00 80,00 100 80.00  A

10. 20200801018 Andina Megitha Rizkana 80,00 80,00 80,00 80,00 100 80.00  A

11. 20200801019 Lysa Apriani 80,00 82,00 76,00 75,00 100 78.80  A-

12. 20200801020 Edward Pieters 80,00 80,00 77,00 98,57 100 83.11  A

13. 20200801037 Elvaret 81,00 80,00 80,00 78,00 100 79.90  A-

14. 20200801046 Agnes Margareth Natasya Fernandez 76,00 78,00 73,00 74,00 85,71 75.60  B+

15. 20200801048 Noviyana 80,00 85,00 73,00 87,00 100 81.50  A

16. 20200801051 Rendy Ilhamsyah 80,00 80,00 80,00 80,00 100 80.00  A

17. 20200801056 Michlee Septian Chandra 82,00 80,00 80,00 100,00 100 84.60  A

18. 20200801059 Edwin Mayleo Chiandra 80,00 80,00 80,00 78,00 100 79.60  A-

19. 20200801065 Muhammad Murod Alfaregi 80,00 80,00 77,00 76,00 100 78.60  A-

20. 20200801085 Kristiyanti Sampe Paledung 80,00 80,00 80,00 80,00 100 80.00  A

21. 20200801088 Epiphanias Harefa 80,00 82,00 80,00 98,57 100 84.31  A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %
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22. 20200801126 Syach Rheza Fahlevy 82,00 80,00 77,00 80,00 100 80.00  A

23. 20200801133 Ferby Septian 80,00 80,00 78,00 76,00 100 78.80  A-

24. 20200801144 Nur Alifia Riany 80,00 81,00 74,00 78,00 100 78.70  A-

25. 20200801162 Gery Octavansyah 80,00 80,00 76,00 76,00 100 78.40  A-

26. 20200801166 Bagas Djunaedi 82,00 76,00 76,00 73,00 78,57 77.20  A-

27. 20200801210 Febsa Maulana Aziz 80,00 80,00 78,00 76,00 100 78.80  A-

28. 20200801217 Michael 80,00 0,00 34,14 28,57 57,14 36.54  E

29. 20200801220 Arisman Jamili 80,00 80,00 76,00 79,00 100 79.00  A-

30. 20200801224 Ari Candra Kusuma 80,00 80,00 76,00 92,86 100 81.77  A

31. 20200801230 Erieke Aningtyas 82,00 81,00 78,00 78,00 100 80.10  A

32. 20200801234 Berkah Riyadi 81,00 80,00 80,00 80,00 100 80.30  A

33. 20200801256 Muhammad Hekmatyar Al Bandani 82,00 78,00 80,00 80,00 100 80.00  A

34. 20200801334 Atmaja Satria 80,00 80,00 77,00 78,00 100 79.00  A-

35. 20200803001 Naditra Santosa 80,00 78,00 75,00 76,00 85,71 77.60  A-

36. 20200803002 M Dede Soffiyullah 80,00 80,00 76,00 71,43 92,86 77.49  A-

37. 20200803005 Rafi Farizki 82,00 80,00 71,00 97,14 100 82.23  A

38. 20200803015 Yolanda Agustin 83,00 82,00 73,00 76,00 100 79.30  A-

39. 20200803025 Vinalia 82,00 82,00 76,00 85,71 100 81.54  A

40. 20200803028 Ahmad Hisyam 80,00 80,00 77,00 78,00 100 79.00  A-

41. 20200803032 Dzakky Avicena Bravo Wijaya 80,00 80,00 76,00 72,86 100 77.77  A-

42. 20200803035 Rekka Apriliyanti Hadisman 80,00 80,00 76,00 87,14 100 80.63  A

43. 20200803037 Yanuar Anggito Raharjo 80,00 80,00 80,00 80,00 100 80.00  A

44. 20200803040 Derliana 80,00 80,00 76,00 78,00 100 78.80  A-

45. 20200803041 Arya Bintang Setiawan 80,00 80,00 76,00 78,00 100 78.80  A-

46. 20200803043 Axel Restu Permana 80,00 80,00 71,00 77,00 100 77.60  A-

47. 20200803044 Aymaan Abdullah Abdat 82,00 80,00 76,00 85,71 100 80.94  A

48. 20200803047 Siti Nur Kholifah 82,00 80,00 84,00 84,00 100 82.20  A

49. 20200803051 Selvi Jenifer Ezenwune 82,00 80,00 79,00 78,00 100 80.00  A

50. 20200803062 Fisabilia Adipati Ruslan 82,00 80,00 77,00 80,00 100 80.00  A

51. 20200803066 Wiranata Sutoyo 80,00 80,00 77,00 92,86 100 81.97  A

52. 20200803069 Adriel Savero 80,00 80,00 76,00 92,86 100 81.77  A

53. 20200803071 Mutiara Nur Alamsyah Atjamalia 80,00 81,00 77,00 90,00 100 81.70  A

54. 20200803075 Bagus Winanto 80,00 80,00 77,00 76,00 100 78.60  A-

55. 20200803077 Khalid Fadlilah 80,00 80,00 77,00 76,00 100 78.60  A-

56. 20200803079 Eric Armando 80,00 80,00 76,00 77,14 100 78.63  A-

57. 20200803085 Dinda Oktaviani Waruwu 82,00 80,00 84,00 76,00 100 80.60  A

58. 20200803093 Sunarni 81,00 82,00 81,00 85,71 100 82.24  A

59. 20200803098 M Faridzhan Farhan 80,00 80,00 77,00 77,00 92,86 78.80  A-

60. 20200803125 Agung Dwi Sahputra 80,00 80,00 76,00 78,00 100 78.80  A-


